
ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje e-/

Objednávka 4600118263

Datum objednávky 17.04.2024
Vyhotovuje:

Oddělení: Zdravotnická těch.
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

ONE Vision, s.r.o.
Mánesova 48
350 02 Cheb

Vaše číslo dodavatele u nás

1009532
Termín dodávky: 17.04.2024

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava břišního rozvěrače
1 Kus 115.936,00 115.936,00

Objednáváme u Vás opravu břišního rozvěrače výměnou - 1 ks
(Systém ABDOMINAL Click)

oddělení operačních sálů Nemocnice Most

Objednávka vystavena na základě vaší cenové nabídky č. 3 ze dne 3.4.2024

Celk.hodn. s DPH CZK 115.936,00

Vystavil
Z důvoduJ

jak adresi
nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

dle této objednávky.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



ONE Vision s.r.o.

♦implantáty Intercus/ retraktory MT  Sattler/ Kostní náhrady NANOBone*

Krajská zdravotní,a.s. - Chirurgické oddělení Nemocnice Most

Vrchní sestra operačních sáli

3.4.2024

Oprava výměnou „Systém ABDOMINAL Click“ společnosti ONE Vision s.r.o. - výrobce
Medizintechnik Sattler GmbH, Německo

Vážená

zde si Vám dovoluji zaslat info k dodávce viz oprava výměnou stávajícího systému

Systém Abdominal Click
Obj. číslo Popis ks Cena za

ks
Cena

celkem
bez DPH

01130-05 Rychloupínák pro listové držáky
14/8 mm, z vrchu uzavřeny

5 19163 95815

Cena celkem bez DPH
DPH 21  %
Cena celkem s DPH

95.815,-Kč
20.121,-Kč

115.936,-Kč

Obchodní podmínky:

Kontaktní osoba:
Záruka rozvěrač:

DPH:
Riziková třída
PBTK

Splatnost faktury:
Původ a stav výrobku:
Dodávka :
Změna ceny vyhrazena:

jednatel ONE Vision
48 měsíců na systém upevnění, výjimkou ze záruky jsou běžné díly
podléhající opotřebení
21%
I

neprovádí se, stačí jednou ročně pohledová kontrola
zaměstnancem
30 dnů netto
nové - nepoužité, Made in Germany
cca. 3-4 týdny od závazné objednávky, na místo určení
cena se může vzhledem k vývoji kurzu a dalším neočekávaným
skutečnostem změnit

Včetně dopravného, poštovného i balného.

Za společnost ONE Vision s.r.o.

im Stiftland Cheb

Polyaxiální úhl. stab. titanové implantáty Intercus a retraktory MT Sattler



124 9:51

:e: objednávka

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Vážená

děkuji za objednávku a zpracuji.

S pozdravem

Dne 17.04.2024 v 9:42

Dobrý den,
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/118263 - oprava břišního rozvěrače výměnou z oddělení
operačních sálů Nemocnice Most.
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv.

Děkuji, přeji hezký den.

L f  Krajská zdravotní
■ x nemocnice Ústeckého kraje

referent
Dddělení zdravotnické tei

web: www.kzcr.eu
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z.
J.E.Půrkyně 270, Most

Přeji více pohody a odpočinku

[Strana]



Upozornění: Tento E-mail je určen výhradně uvedenému adresátovi a obsahuje pouze

interní informace, jakékoliv další šíření nebo kopírování bez výslovného souhlasu

odesílatele je přísně zakázáno.

Hinweis: Diese e-Mail ist ausschlieíšlich fúr den Empfánger bestimmt und beinhaltet
vertrauliche Informationen, wir bitten, den Inhalt nicht an Dritte zugánglich zu

machen. Das Kopieren des Inhaltes ohne Zustimmung des Absenders ist streng verboten.

[Strana]




